ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-VP       Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng 04  năm 2024

V/v đôn đốc báo cáo tình hình

triển khai nhiệm vụ chuyển đổi

số Quý I-2024.

                                    Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 12/12/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh có Quyết định số 3568/QĐ-UBND

về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh và dự

toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024. Theo đó đã giao dự toán chương trình

ứng dụng công nghệ thông tin của tỉnh năm 2024 là 125 tỷ đồng và đã phân bổ cho

các cơ quan, đơn vị 102,586 tỷ đồng.

Ngày 14/3/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh có Thông báo số 147/TB-UBND về

Kết luận của đồng chí Nguyễn Văn Thọ, Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp Ban Chỉ

đạo Chuyển đổi số tỉnh và Ban Chỉ đạo trỉển khai Đề án 06 để nghe báo cáo Kế

hoạch Chuyển đổi số, Kế hoạch hoạt động BCĐ Chuyển đổi số năm 2024 và Kế

hoạch triển khai Đề án 06. Trong đó, Chủ tịch UBND tỉnh đã chỉ đạo nhiệm vụ cho

các sở ngành, địa phương trong việc triển khai chuyển đổi số và phát triển kinh tế số

và xã hội số trong năm 2024.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương rà

soát, báo cáo tiến độ thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số của cơ quan, đơn vị, địa

phương mình theo các văn bản nêu trên (đến thời điểm hiện tại); gửi về Ủy ban

nhân dân tỉnh và Sở Thông tin và Truyền thông chậm nhất trong ngày 12/4/2024.

Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước

12 giờ ngày 15/4/2024.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

thông báo đến các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c)

- PCT UBND tỉnh Đặng Minh Thông (b/c);

- Lưu: VT, VX.
VX1

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Khắc Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T15:32:36+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phan Khắc Duy<duypk@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:11:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:11:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:11:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!